
 
 

UCHWAŁA NR II / 6 / 2024 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024r. 
poz. 609) w związku z art.211, art.212 ust. 1 pkt. 1,2,10, art. 233 pkt.3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L / 313 / 2023 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 170.295,96 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 170.295,96 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje celowe zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy w Oksie 
 

Lidia Turek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2188



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 588 971,00 603 971,00

Dostarczanie wody 588 971,00 603 971,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 103 071,00 118 071,00

750 Administracja publiczna 243 495,98 260 816,98

Urzędy wojewódzkie 79 430,00 94 551,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 330,00 94 451,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 065,98 22 265,98

Wpływy z dywidend 0,00 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 16 000,00 17 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
133 506,00 133 586,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 80,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 80,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 035 038,00 4 066 815,46

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
524 900,00 526 700,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 188 000,00 1 208 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 445 000,00 465 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
68 200,00 78 177,46

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
0,00 9 967,46

Wpływy z różnych opłat 200,00 210,00

0270 9 967,46

0690 10,00

0310 20 000,00

75618 9 977,46

75615 1 800,00

0500 1 800,00

75616 20 000,00

2010 80,00

31 777,46

80,00

75108 80,00

0740 1 000,00

0920 1 200,00

2010 15 121,00

75023 2 200,00

17 321,00

75011 15 121,00

40002 15 000,00

0940 15 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II / 6 / 2024 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 maja 2024 roku

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2024 rok          

Rozdział § Zmiana

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2188



758 Różne rozliczenia 13 346 924,00 13 349 925,00

Różne rozliczenia finansowe 77 654,00 80 655,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 504,00 14 505,00

852 Pomoc społeczna 1 361 273,50 1 392 597,50

Ośrodki pomocy społecznej 67 470,00 67 770,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00 49 024,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 31 024,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 086 990,08 2 158 782,58

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 81 200,00 152 992,50

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 2 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

80 000,00 150 792,50

39 563 146,44 39 733 442,40Razem: 170 295,96

0910 1 000,00

2460 70 792,50

71 792,50

90026 71 792,50

85228 31 024,00

2030 31 024,00

85219 300,00

0920 300,00

2100 3 001,00

31 324,00

3 001,00

75814 3 001,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2188



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 614 900,96

Drogi publiczne gminne 2 303 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Administracja publiczna 4 241 307,34

Urzędy wojewódzkie 79 330,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 995,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 658,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 677,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 635 577,34

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 333 420,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
133 506,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 802 129,91

Ochotnicze straże pożarne 1 738 129,91

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Różne rozliczenia 150 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00

Rezerwy 0,00

Oświata i wychowanie 14 108 081,00

Dowożenie uczniów do szkół 485 500,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 000,00

Pozostała działalność 97 794,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 944,83

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 559,17

Ochrona zdrowia 56 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,004700 -1 000,00 0,00

85154 9 967,46 65 967,46

4300 10 967,46 20 967,46

4850 410,56 1 969,73

851 9 967,46 66 467,46

80195 2 501,00 100 295,00

4790 2 090,44 10 035,27

80113 500,00 486 000,00

4350 500,00 2 500,00

4810 100 000,00 100 000,00

801 3 001,00 14 111 082,00

758 100 000,00 250 000,00

75818 100 000,00 250 000,00

4210 -4 000,00 86 000,00

4300 -4 000,00 66 000,00

754 -8 000,00 1 794 129,91

75412 -8 000,00 1 730 129,91

75108 80,00 80,00

4210 80,00 80,00

4010 35 000,00 2 368 420,00

751 80,00 133 586,00

4120 184,00 861,00

75023 35 000,00 3 670 577,34

4010 12 850,00 83 845,00

4110 2 087,00 9 745,00

750 50 121,00 4 291 428,34

75011 15 121,00 94 451,00

4210 14 000,00 164 000,00

4300 14 000,00 84 000,00

600 28 000,00 8 642 900,96

60016 28 000,00 2 331 200,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II / 6 / 2024 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 maja 2024 roku

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2024 rok                 

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2188



Pomoc społeczna 2 570 349,50

Ośrodki pomocy społecznej 815 182,00

Zakup usług pozostałych 43 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 460,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 866,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 234,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 440,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 051 750,52

Oczyszczanie miast i wsi 51 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 000,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 078 050,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 720 200,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

1 720 200,00

Pozostała działalność 109 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00

43 319 547,43

4300 42 000,00 117 000,00

Razem: 170 295,96 43 489 843,39

92195 61 010,00 170 510,00

4210 19 010,00 49 010,00

92120 -185 000,00 1 535 200,00

6570 -185 000,00 1 535 200,00

4300 70 792,50 190 792,50

921 -123 990,00 1 954 060,00

4210 5 000,00 6 000,00

90026 70 792,50 190 792,50

900 75 792,50 3 127 543,02

90003 5 000,00 56 000,00

4120 636,00 2 870,00

4170 25 924,00 38 364,00

85228 31 024,00 190 484,00

4110 4 464,00 26 330,00

85219 4 300,00 819 482,00

4300 4 300,00 47 600,00

852 35 324,00 2 605 673,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2188



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300
Dotacja dla powiatu 

jędrzejowskiego

Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Oksa
200 000

2 710 71035 2710  Gmina Małogoszcz
Remont nagrobków grobów 

wojennych
3 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 6230
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Zakrzowie

Zakup samochodu ratowniczo-

gasniczego dla OSP Zakrzów
30 000

2 921 92120 6570

Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w 

Andrzeja Apostoła       

w Węgleszynie

Remont konserwatorski kościoła                         

( Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 § 6090- 500.000 zł )

510 200

3 921 92120 6570

Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w św. 

Mikołaja w Oksie

Remont konserwatorski kościoła                      

( Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 § 6090- 500.000 zł )

615 000

4 921 92120 6570

Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w św. 

Mikołaja w Oksie

Impregnacja i odgrzybienie 

zabytkowego kościoła w Oksie                         

( Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 § 6090- 400.000 zł )

410 000

5 926 92605 2820
Klub Sportowy            

,, Nida" Oksa

Upowszechnianie kultury fizycznej            

i sportu
50 000

1 818 200

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II / 6 / 2024 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 maja 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2188



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 553 584,05 553 584,05 553 584,05 4 775,20 548 808,85

600 60004 2010 10 836 10 836 10 836 4 238,88 6 597,12

750 75011 2010 94 451 94 451 94 451 94 451

751 75101 2010 967 967 967 967

751 75108 2010 80 80 80 80

751 75109 2010 106 023 106 023 106 023 23 696,76 12 606,24 69 720

751 75113 2010 26 516 26 516 26 516 21 266 5 250

852 85295 2010 466 472 466 472 466 472 1 740 11 812 452 920

855 85502 2010 1 991 018 1 991 018 1 991 018 225 312 13 918 1 751 788

855 85503 2010 500 500 500 500

855 85513 2010 19 512 19 512 19 512 19 512

3 269 959,05 3 269 959,05 3 269 959,05 376 446,84 619 084,21 2 274 428

§

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II / 6 / 2024 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 maja 2024 roku

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

na 2024 r.
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dotacje 

ogółem
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

Ogółem

z tego:

W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych D

o

t

a

c

j

e

 

n

a

 

z

a

d

a

n

i

a

 

b

i

e

ż

ą

c

e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2188


	UCHWAŁA NR II / 6 / 2024 RADY GMINY W OKSIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-31T11:02:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




